bunepa TaTtbaHa CepreesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025-1889/10-
(0]

2025-1890/10-
(0]

2025-1891/10-
(0]

2025-1892/10-
(0]

2025-1893/10-
(0]

2025-1894/10-
(0]

2025-1895/10-
(0]

2025-1896/10-
0

2025-1897/10-
(0]

2025-1898/10-
(0]

2025-1899/11-
(0]

2025-1900/11-
(0]

2025-1901/11-
O

2025-1902/11-
(0]

2025-1903/11-
(0]

2025-1904/11-
(0]

2025-1905/11-
(0]

2025-1906/11-
(0]

2025-1907/11-
(0]

2025-1908/11-
(0]

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yro bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4o bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4Mno bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4ro bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4Mo bunepa T.C.

Yro bunepa T.C.

4ro bunepa T.C.

Yro bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4Yro bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4mno bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

20.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

29.10.2025

28.10.2025

03.11.2025

12.12.2025

02.11.2025

12.12.2025

15.11.2025

24.11.2025

21.11.2025

16.12.2025

28.11.2025

01.12.2025

CBepeHun

Bunepa TaTbsaHa CepreesHa

001940

18.12.2007

O6beKT oueHKU

Oons OO0

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Oons OO0

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Osvxumoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



2025-1909/11-
(0]

2025-1910/12-
(0]

2025-1911/12-
(0]

2025-1912/12-
(0]

2025-1913/12-
(0]

2025-1914/12-
(0]

2025-1915/12-
(0]

2025-1916/12-
(@)

2025-1917/12-
(0]

2025-1918/12-
(0]

03/09-
2025MCB-
Hoso

01/10-
2025MCB-
Hoso

02/10-
2025MCB-
Hoso

03/10-
2025MCB-
Hoso

04/10-
2025MCB-
Hoso

4ro bunepa T.C.

Yro bunepa T.C.

4ro bunepa T.C.

Yro bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4Yro bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4o bunepa T.C.

4no bunepa T.C.

4Mno bunepa T.C.

000 "Mopckoe CepsucHoe biopo-
HoBopoccuiick"

000 "Mopckoe CepsucHoe biopo-
HoBopoccuimnck"

000 "Mopckoe CepBucHoe biopo-
HoBopoccuimnck"

000 "Mopckoe CepBucHoe biopo-
HoBopoccuinck"

00O "Mopckoe CepsucHoe bropo-
HoBopoccuimnck"

01.12.2025

04.12.2025

07.12.2025

10.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

30.12.2025

01.10.2025

10.10.2025

30.10.2025

11.11.2025

05.11.2025

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Oonsa OO0

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO

NHBECTULIMOHHbIE
nau

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

AKunn

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

OBrxunmoe
VMMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBumxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa



	Билера Татьяна Сергеевна

