

Билера Татьяна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Билера Татьяна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001940			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-1889/10-О	ЧПО Билера Т.С.	03.10.2025	Доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2025-1890/10-О	ЧПО Билера Т.С.	10.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1891/10-О	ЧПО Билера Т.С.	15.10.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1892/10-О	ЧПО Билера Т.С.	13.10.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1893/10-О	ЧПО Билера Т.С.	13.10.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1894/10-О	ЧПО Билера Т.С.	20.10.2025	Доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2025-1895/10-О	ЧПО Билера Т.С.	17.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1896/10-О	ЧПО Билера Т.С.	18.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1897/10-О	ЧПО Билера Т.С.	29.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1898/10-О	ЧПО Билера Т.С.	28.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1899/11-О	ЧПО Билера Т.С.	03.11.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1900/11-О	ЧПО Билера Т.С.	12.12.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1901/11-О	ЧПО Билера Т.С.	02.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1902/11-О	ЧПО Билера Т.С.	12.12.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1903/11-О	ЧПО Билера Т.С.	15.11.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1904/11-О	ЧПО Билера Т.С.	24.11.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1905/11-О	ЧПО Билера Т.С.	21.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1906/11-О	ЧПО Билера Т.С.	16.12.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1907/11-О	ЧПО Билера Т.С.	28.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1908/11-О	ЧПО Билера Т.С.	01.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

2025-1909/11-О	ЧПО Билера Т.С.	01.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1910/12-О	ЧПО Билера Т.С.	04.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1911/12-О	ЧПО Билера Т.С.	07.12.2025	Доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2025-1912/12-О	ЧПО Билера Т.С.	10.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1913/12-О	ЧПО Билера Т.С.	16.12.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2025-1914/12-О	ЧПО Билера Т.С.	18.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1915/12-О	ЧПО Билера Т.С.	22.12.2025	Инвестиционные паи	рыночная	Оценка бизнеса
2025-1916/12-О	ЧПО Билера Т.С.	26.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-1917/12-О	ЧПО Билера Т.С.	26.12.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
2025-1918/12-О	ЧПО Билера Т.С.	30.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/09-2025МСБ-Ново	ООО "Морское Сервисное Бюро-Новороссийск"	01.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/10-2025МСБ-Ново	ООО "Морское Сервисное Бюро-Новороссийск"	10.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/10-2025МСБ-Ново	ООО "Морское Сервисное Бюро-Новороссийск"	30.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/10-2025МСБ-Ново	ООО "Морское Сервисное Бюро-Новороссийск"	11.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04/10-2025МСБ-Ново	ООО "Морское Сервисное Бюро-Новороссийск"	05.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества